HEMA PRODUCTSPECIFICATIE GEBAK PG-06.33.0029

Product : Foto cupcake vanille 12st met decoset
Datum :27.07.2020 Versie :0003

PRODUCTOMSCHRIJVING

Cupcake met vanille smaak. Gedecoreerd met eigen gekozen
foto en decoratie materiaal om de cupcakes zelf te verder te
versieren.

INGREDIENTENDECLARATIE

Water, suiker, maiszetmeel, zonnebloemolie, TARWEMEEL,
KIPPENEI-EIWITPOEDER,Z([:jemodlflceerd waxymaiszetmeel,
emulgatoren E472b E477 E422 E322 (SOJA&, 435 E414
E471 E490, glucosestroop, rijsmiddelen E450 E500,
TARWEZETMEEL, EIGEELPOEDER, palmolie ongehard,
kleurstoffen E160a E151 (kan activiteit / oplettendheid van
kinderen nadelig beinvioeden) E104 E122 (kan activiteit /
oplettendheid van kinderen nadelig beinvloeden) E124 (kan
activiteit / oplettendheid van kinderen nadelig beinvioeden)
E131, 0,3% natuurlijk vanille-aroma, cacaoboter, stabilisator
E415, zout, SOJAMEEL, natuurlijk aroma, dextrose,
EIPOEDER, geleermiddel E420, rijstmeel, magere
caca_o[:()_oeder, TARWEBLOEM, VOLLE MELKPOEDER,
verdikkingsmiddel E405, glycerine, conserveermiddel E202,
voedingszuur E330, aroma, glansmiddelen E901 E904,
saffloer, kleurend citroen concentraat, kleurend zoete
aardap%el concentraat, kleurend radijsconcentraat, kleurend
zwarte bes concentraat, kokosvet ongehard, kokosolie
ongehard, algenconcentraat, kleurend appeiconcentraat,
kleurend saffloerconcentraat, TARWEMOUT.




VOEDINGSWAARDE PER 100 GRAM

Energie 1.332 KJ / 317 kcal, vet 11g / waarvan verzadigd 2g,
koolhydraten 50g / waarvan suikers 31g,
voedingsvezel 0g, eiwit 3g, zout 0,979

ALLERGENENINFORMATIE (uitsluitend op basis van receptuur
omdat contact met ander gebak niet uit te sluiten is kan nooit
100% garantie gegeven worden)

gluten + | paranoten +/-
tarwe + | pistachenoten +/-
rogge +/-| macademianoten +/-
gerst - | notenolie ?
haver - | selderi -
spelt - | mosterd -
kamut - | sesam -
schaal-/schelpdieren - | sesamolie -
el + | sulflet (E220-E227) -
VIS - | lupine -
pinda's - | weekdieren -
pinda olie - | lactose +
soja elwit + | cacao +
soja lecithine + | glutaminaat -
melk + | kippenvlees -
noten +/-| koriander -
amandelen +/-| mais +
hazelnoten +/-| peulvruchten -
walnoten +/-| rundvlees -
cashewnoten +/-| varkensvlees -
pecannoten +/-| wortel -

Dit product bevat mogelijk: NOTEN, PINDA,

+ = bevat

- = vrij van
? = gegevens onbekend

+/- = kan bevatten




